[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
27 июня  2024 года

№ 14 протокол № 67
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О даче согласия на предоставление Усть-Лабинской районной
общественной организации «Профсоюз работников агропромышленного комплекса «Солидарность» в безвозмездное пользование
муниципального недвижимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ   «О защите конкуренции», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 11 апреля 2023 года № 4 протокол № 42, рассмотрев обращение председателя Усть-Лабинской районной общественной организации «Профсоюз работников агропромышленного комплекса «Солидарность» Поповой Тамары Игоревны от 21 мая 2024 года о предоставлении в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Дать согласие на предоставление Усть-Лабинской районной общественной организации «Профсоюз работников агропромышленного комплекса «Солидарность» в безвозмездное пользование сроком на 2 (два) года 11 (одиннадцать) месяцев муниципальное недвижимое имущество - часть нежилого помещения (комнаты №№ 36, 38,часть комнат №№ 27, 29, 30, 32, 37), общей площадью 17,44 кв. м., с кадастровым номером 23:35:0531006:196, расположенные по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,  Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, дом №33, для размещения сотрудников и архива.

2. Администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в лице управления по вопросам земельных отношений и учёта муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район заключить с Усть-Лабинской районной общественной организации
2

«Профсоюз работников агропромышленного комплекса «Солидарность» договор безвозмездного пользования муниципальных нежилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284